
平成27年9月吉日

ヨシヅヤ津島北テラス店　店長様

津島高等学校同窓会３８回生
代表　平野誠二

津島高等学校同窓会における来場者等の駐車について（お願い）。

　新涼の折、貴社におかれましては
ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

　さて、津島高等学校同窓会を下記の日時で開催させていただくことになりました。
　当日は同窓会の会場である　津島市文化会館の駐車場を最大限利用させて
いただきますが、会場駐車場が満車になった場合におきまして、
貴店の屋外の駐車場を当日の来場者及びスタッフの駐車場とさせて
いただきたいと存じますので、申し訳ございませんが
ご配慮のほどよろしくお願いいたします。

記

1 三稜会懇親会日時
平成27年９月２７日（日）午後１時より４時まで（受付は正午から）

2 懇親会会場
津島市文化会館

3 利用駐車場
ヨシヅヤ津島北テラス店　屋上駐車場

＊連絡先 津島高校同窓会　警備部責任者　 伊藤 090-3935-4751
水野 090-2546-6377


	ヨシズヤ北テラス店

